
ГОУ ВПО «Донецкий национальный технический университет»

П Р И К А З

от «31» июля 2017 года №284-13

О зачислении на обучение

На основании Правил приёма ГОУ ВПО «Донецкий национальный 

технический университет» в 2017 году и решения Приёмной комиссии от 

«31» июля 2017 года, протокол № Общ, 

приказываю:

зачислить с «Ь> сентября 2017 года студентами 2 курса очной формы с 

нормативным сроком обучения по направлениям (специальностям) 

подготовки за счет средств физических или юридических лиц согласно 

приложению.

Т Т О  1  T T T ^ - T O V

Маренич К.Н.



Приложение к приказу № 284-13 от «31» июля 2017г.

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц.

Факультет: Инженерно-экономический факультет 
Форма обучения: очная
Образовательная программа: бакалавр Курс: 2 
Направление: 38.03.05 Бизнес-информатика

№

п/п

ФИО Конк.
балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Воронов Даниил Евгеньевич 172,6

Страница 1 из 1



ГОУ ВПО «Донецкий национальный технический университет»

П Р И К А З

от « 31» июля 2017 года №285-13

О зачислении на обучение

На основании Правил приёма ГОУ ВПО «Донецкий национальный 

технический университет» в 2017 году и решения Приёмной комиссии от 

«31» июля 2017 года, протокол № Обрз, 

приказываю:

зачислить с «1» сентября 2017 года студентами 1 курса заочной формы с 

нормативным сроком обучения по направлениям (специальностям) 

подготовки за счет средств физических или юридических лиц согласно 

приложению.

П п и т т п 'л г р н м р ' ття 1 О  т т тл гтя V

Маренич К.Н.



Приложение к приказу № 285-13 от «31» июля 2017г.

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц.

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 
Форма обучения: заочная
Образовательная программа: бакалавр Курс: 1 
Направление: 15.03.02 Технологические машины и оборудование

№

п/п

ФИО Конк.
балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Денисов Сергей Дмитриевич 149,44

2 Захаров Дмитрий Юрьевич 142,8

3 Куралех Виктор Сергеевич 141,84

4 Чаговец Максим Валерьевич 145,4

Страница 1 из 19



Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 
Форма обучения: заочная
Образовательная программа: бакалавр Курс: 1 
Направление: 05.03.06 Экология и природопользование

Приложение к приказу № 285-13 от «31» июля 2017г.
Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц.

№

п/п

ФИО Конк.
балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Леонтьева Тамара Валерьевна 141,88

Страница 2 из 19



Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 
Форма обучения: заочная 
Образовательная программа: бакалавр Курс: 1 
Направление: 09.03.01 Информатика и вычислительная техника

Приложение к приказу № 285-13 от «31» июля 2017г.
Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц.

№

п/п

ФИО Конк.
балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Гончар Дмитрий Владимирович 145,24

2 Малышев Александр Александрович 139,16 +

3 Савенко Сергей Анатольевич 148,2

Страница 3 из 19



Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 
Форма обучения: заочная 
Образовательная программа: бакалавр Курс: 1 
Направление: 09.03.02 Информационные системы и технологии

Приложение к приказу № 285-13 от «31» июля 2017г.
Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц.

№

п/п

ФИО Конк.
балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Буняев Сергей Михайлович 157,8

2 Криштопа Эдуард Эдуардович 169

3 Левин Виталий Юрьевич 159,88

4 Матвеева Анна Дмитриевна 170

5 Навка Денис Евгеньевич 144,12

6 Трюхин Александр Александрович 174

Страница 4 из 19



Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 
Форма обучения: заочная 
Образовательная программа: бакалавр Курс: 1 
Направление: 09.03.04 Программная инженерия

Приложение к приказу № 285-13 от «31» июля 2017г.
Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц.

№

п/п

ФИО Конк.
балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Билусяк Анастасия Васильевна 156,96

2 Бондаренко Евгений Николаевич 185,4

3 Булавка Елена Дмитриевна 194 + +

4 Дьяченко Александра Юрьевна 168,56

5 Жоров Никита Сергеевич 164

6 Журавецкий Андрей Владимирович 166,68

7 Марков Вадим Александрович 153,6

8 Нефедов Максим Владимирович 160,12

9 Сальков Владислав Андреевич 157,84

10 Сенатов Павел Геннадьевич 147,68

11 Чипига Алексей Александрович 148,8

Страница 5 из 19



Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 
Форма обучения: заочная 
Образовательная программа: бакалавр Курс: 1
Направление: 11.03.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи

Приложение к приказу № 285-13 от «31» июля 2017г.
Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц.

№

п/п

ФИО Конк.
балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Афендиков Валерий Вадимович 166,92 +

Страница 6 из 19



Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 
Форма обучения: заочная 
Образовательная программа: бакалавр Курс: 1 
Направление: 11.03.04 Электроника и наноэлектроника

Приложение к приказу № 285-13 от «31» июля 2017г.
Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц.

№

п/п

ФИО Конк.
балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Адамов Константин Дмитриевич 136,4

2 Гороженинов Виталий Александрович 174,84

Страница 7 из 19



Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 
Форма обучения: заочная
Образовательная программа: бакалавр Курс: 1 
Направление: 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника

Приложение к приказу № 285-13 от «31» июля 2017г.
Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц.

№

п/п

ФИО Конк.
балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Бутченко Афанасий Николаевич 151,84

2 Коваленко Дарья Владимировна 160,72

3 Козлова Мария Сергеевна 150,36

Страница 8 из 19



Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 
Форма обучения: заочная 
Образовательная программа: бакалавр Курс: 1 
Направление: 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

Приложение к приказу № 285-13 от «31» июля 2017г.
Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц.

№

п/п

ФИО Конк.
балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Будянский Алексей Валериевич 194,68

2 Вахламова Надежда Владимировна 164,12

3 Дворядкина Светлана Николаевна 157,36

4 Ефименко Оксана Валериевна 132,88

5 Зяблицкий Максим Николаевич 133,68 +

6 Липкану Юрий Сергеевич 132,08

7 Мезенцев Станислав Валерьевич 140,24

8 Руденко Александр Валериевич 155,64

9 Санин Алексей Валерьевич 154,88

10 Стиценко Екатерина Васильевна 158,88

11 Токарева Любовь Алексеевна 151,4

12 Шевченко Артем Александрович 163,24

Страница 9 из 19



Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 
Форма обучения: заочная
Образовательная программа: бакалавр Курс: 1
Направление: 15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств

Приложение к приказу № 285-13 от «31» июля 2017г.
Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц.

№

п/п

ФИО Конк.
балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Богданова Елена Александровна 175,92

2 Сидорук Александр Станиславович 152,68

Страница 10 из 19



Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 
Форма обучения: заочная
Образовательная программа: бакалавр Курс: 1
Направление: 15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение
машиностроительных производств

Приложение к приказу № 285-13 от «31» июля 2017г.
Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц.

№

п/п

ФИО Конк.
балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Гурский Олег Александрович 141,12

2 Кретов Олег Юрьевич 159,72 +

3 Куляс Владислав Алексеевмч 133,6

Страница 11 из 19



Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 
Форма обучения: заочная 
Образовательная программа: бакалавр Курс: 1 
Направление: 18.03.01 Химическая технология

Приложение к приказу № 285-13 от «31» июля 2017г.
Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц.

№

п/п

ФИО Конк.
балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Стрембицкая Елена Сергеевна 147,2

Страница 12 из 19



Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 
Форма обучения: заочная 
Образовательная программа: бакалавр Курс: 1 
Направление: 22.03.01 Материаловедение и технологии материалов

Приложение к приказу № 285-13 от «31» июля 2017г.
Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц.

№

п/п

ФИО Конк.
балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Флакина Яна Владимировна 151,72

Страница 13 из 19



Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 
Форма обучения: заочная 
Образовательная программа: бакалавр Курс: 1 
Направление: 22.03.02 Металлургия

Приложение к приказу № 285-13 от «31» июля 2017г.
Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц.

№

п/п

ФИО Конк.
балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Бальченко Даниил Романович 158,84

2 Митронова Алеся Витальевна 145

3 Тимофеева Анастасия Юрьевна 144,56

Страница 14 из 19



Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 
Форма обучения: заочная 
Образовательная программа: бакалавр Курс: 1 
Направление: 27.03.02 Управление качеством

Приложение к приказу № 285-13 от «31» июля 2017г.
Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц.

№

п/п

ФИО Конк.
балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Афонин Юрий Владимирович 157,16

2 Мазур Игорь Владимирович 136

Страница 15 из 19



Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 
Форма обучения: заочная 
Образовательная программа: бакалавр Курс: 1 
Направление: 38.03.01 Экономика

Приложение к приказу № 285-13 от «31» июля 2017г.
Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц.

№

п/п

ФИО Конк.
балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Завадская Анна Михайловна 159,8

2 Клочко Михаил Владимирович 158,52

3 Образцова Елена Алексеевна 146,84

4 Писарев Андрей Витальевич 143

5 Сидоренко Кристина Владимировна 149

6 Трускалов Сергей Александрович 152,04

Страница 16 из 19



Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 
Форма обучения: заочная 
Образовательная программа: бакалавр Курс: 1 
Направление: 38.03.02 Менеджмент

Приложение к приказу № 285-13 от «31» июля 2017г.
Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц.

№

п/п

ФИО Конк.
балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Гусев Дмитрий Сергеевич 161,4

2 Лысенко Татьяна Леонидовна 162,92

3 Ситкевич Анастасия Владиславовна 164,08

4 Тартак Юрий Иванович 167,36

5 Тушевский Алексей Алексеевич 181

6 Чащарина Анастасия Дмитриевна 154,96

7 Шеметова Марина Николаевна 175

Страница 17 из 19



Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 
Форма обучения: заочная 
Образовательная программа: бакалавр Курс: 1 
Направление: 38.03.03 Управление персоналом

Приложение к приказу № 285-13 от «31» июля 2017г.
Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц.

№

п/п

ФИО Конк.
балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Калинин Михаил Николаевич 130,8

2 Кругликова Анна Романовна 166,64

3 Мишенин Артём Игоревич 168

4 Пушина Елизавета Андреевна 166,08

5 Тарабановская Анастасия Евгениевна 150,12

6 Троян Александр Витальевич 157,08

7 Усенко Виталий Алексеевич 130,52

Страница 18 из 19



Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 
Форма обучения: заочная 
Образовательная программа: бакалавр Курс: 1 
Направление: 38.03.05 Бизнес-информатика

Приложение к приказу № 285-13 от «31» июля 2017г.
Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц.

№

п/п

ФИО Конк.
балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Верходай Андрей Степанович 157,4

Страница 19 из 19



ГОУ ВПО «Донецкий национальный технический университет»

П Р И К А З

от « 31» июля 2017 года №286-13

О зачислении на обучение

На основании Правил приёма ГОУ ВПО «Донецкий национальный 

технический университет» в 2017 году и решения Приёмной комиссии от 

«31» июля 2017 года, протокол № Обрз, 

приказываю:

зачислить с «Ь> сентября 2017 года студентами і  курса заочной формы с 

сокращенным сроком обучения по направлениям (специальностям) 

подготовки за счет средств физических или юридических лиц согласно 

приложению.

Маренич К.Н.



Приложение к приказу № 286-13 от «31» июля 2017г.

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц.

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 
Форма обучения: заочная сокращенная 
Образовательная программа: бакалавр Курс: 1 
Направление: 15.03.02 Технологические машины и оборудование

№

п/п

ФИО Конк.
балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Дмитриев Александр Александрович 144,88

2 Кобзарь Александр Витальевич 146,4

3 Ковшов Кирилл Евгениевич 152,48

4 Косарев Александр Александрович 132,8 +

5 Мантуляк Максим Павлович 133,08

6 Починок Артур Николаевич 138

7 Раабе Виталий Владимирович 150,56

8 Редникин Олег Александрович 170,2

9 Скляренко Василий Владимирович 136,16

10 Сокуренко Андрей Анатольевич 172,32

Страница 1 из 12



Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 
Форма обучения: заочная сокращенная 
Образовательная программа: бакалавр Курс: 1 
Направление: 05.03.06 Экология и природопользование

Приложение к приказу № 286-13 от «31» июля 2017г.
Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц.

№

п/п

ФИО Конк.
балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Шаховская Лариса Александровна 137,84

Страница 2 из 12



Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 
Форма обучения: заочная сокращенная 
Образовательная программа: бакалавр Курс: 1 
Направление: 09.03.02 Информационные системы и технологии

Приложение к приказу № 286-13 от «31» июля 2017г.
Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц.

№

п/п

ФИО Конк.
балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Гетман Антон Олегович 135,88 +

2 Гранкин Денис Юрьевич 131,6

3 Макаренко Сергей Викторович 140,56

4 Ракчаев Наиль Кямильевич 138,28

5 Угаев Евгений Александрович 126,92

Страница 3 из 12



Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 
Форма обучения: заочная сокращенная 
Образовательная программа: бакалавр Курс: 1 
Направление: 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника

Приложение к приказу № 286-13 от «31» июля 2017г.
Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц.

№

п/п

ФИО Конк.
балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Большаков Максим Сергеевич 175,4

2 Буток Андрей Игоревич 182,4 + +

3 Костандова Анастасия Дмитриевна 171

4 Ломакин Александр Сергеевич 174,48

5 Пинягина Наталья Александровна 180,56

6 Савенко Олег Игоревич 170,16

Страница 4 из 12



Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 
Форма обучения: заочная сокращенная 
Образовательная программа: бакалавр Курс: 1 
Направление: 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

Приложение к приказу № 286-13 от «31» июля 2017г.
Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц.

№

п/п

ФИО Конк.
балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Багмет Юрий Сергеевич 175,92

2 Байкова Екатерина Дмитриевна 158,04

3 Барковская Мария Юрьевна 165,72

4 Белецкий Евгений Владиславович 179,52

5 Бутыльский Дмитрий Сергеевич 160,88

6 Воловик Дмитрий Анатольевич 147,6

7 Гаврильченко Александр Александрович 129,6

8 Глушаков Андрей Сергеевич 157,8

9 Голиков Андрей Павлович 139,08

10 Горишный Богдан Зиновьевич 156,08

11 Зиборов Александр Сергеевич 159,2

12 Иськович Иван Викторович 147,52

13 Кирсанов Александр Васильевич 136,04

14 Круглых Святослав Витальевич 177,2

15 Кузин Александр Владимирович 147,56

16 Кузнецов Роман Владимирович 132,52

17 Литвинов Алексей Андреевич 164,64

18 Лихалетов Дмитрий Николаевич 167,2

19 Логвиненко Вячеслав Петрович 143,52

20 Мазин Владимир Николаевич 165,12

21 Малимонко Денис Олегович 165,56

22 Малыш Евгений Эдуардович 156,64

23 Маркелов Александр Сергеевич 149,48

Страница 5 из 12



24 Марцоха Владислав Евгеньевич 151,84

25 Михейкин Даниил Борисович 133,4

26 Морозов Вячеслав Геннадьевич 135,2

27 Москалёв Игорь Иванович 169,04

28 Мотлохов Владислав Алексеевич 171,92

29 Мошора Роман Леонидович 153,2

30 Олендаренко Вячеслав Николаевич 160

31 Орлов Николай Иванович 155,16

32 Охрименко Наталья Васильевна 142,2

33 Погорелов Яков Андреевич 147,68

34 Полищук Богдан Александрович 134,32

35 Попов Дмитрий Анатольевич 155,72

36 Пронин Евгений Геннадьевич 152,8

37 Смирнов Иван Николаевич 148,28

38 Смогилев Роман Андреевич 155,28

39 Соловьёв Андрей Иванович 164

40 Титов Алексей Николаевич 130,36

41 Федорцов Денис Сергеевич 163,4

42 Шевченко Вячеслав Витальевич 140,08

43 Шиманов Виталий Константинович 143,72

44 Яланжи Александр Николаевич 167,08

Страница 6 из 12



 

Страница 7 из 12 

 

Приложение к приказу № 286-13 от «31» июля 2017г. 
Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 
 
Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 
 Форма обучения: заочная сокращенная 
 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 
 Направление: 15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение 
машиностроительных производств  
 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 
балл 

Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 Важник Татьяна Александровна 186,84   

2 Дорошкова Анастасия Максимовна 174,68   

3 Кожевников Александр Сергеевич 150,44   

4 Лобанев Денис Анатольевич 168,48   

5 Петровский Александр Геннадьевич 159,68   

6 Ремпель Елена Владиславовна 145,68   

 



Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 
Форма обучения: заочная сокращенная 
Образовательная программа: бакалавр Курс: 1 
Направление: 18.03.01 Химическая технология

Приложение к приказу № 286-13 от «31» июля 2017г.
Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц.

№

п/п

ФИО Конк.
балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Болохов Роман Александрович 143,68

2 Говорунова Анастасия Николаевна 179,36

3 Дзюбенко Игорь Викторович 143,32

4 Попов Сергей Сергеевич 165

5 Ружечкина Наталья Николаевна 167

6 Чечеткин Андрей Николаевич 160,48

Страница 8 из 12



Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 
Форма обучения: заочная сокращенная 
Образовательная программа: бакалавр Курс: 1 
Направление: 22.03.02 Металлургия

Приложение к приказу № 286-13 от «31» июля 2017г.
Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц.

№

п/п

ФИО Конк.
балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Довгополая Анна Александровна 175,32

2 Дьяков Артур Александрович 153,28

3 Корепанова Валерия Алексеевна 162,64

4 Малюсицкий Александр Игоревич 152,72

5 Мартыненко Артем Анатольевич 182,4

6 Свиридов Михаил Андреевич 139,48

7 Тепляков Олег Дмитриевич 168,12

8 Хоменко Артем Олегович 142,48

9 Хорошунов Станислав Геннадьевич 140,12

Страница 9 из 12



Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 
Форма обучения: заочная сокращенная 
Образовательная программа: бакалавр Курс: 1 
Направление: 38.03.01 Экономика

Приложение к приказу № 286-13 от «31» июля 2017г.
Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц.

№

п/п

ФИО Конк.
балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Агронова Виктория Александровна 142,8

2 Кабанец Юлия Владимировна 141,88

3 Личман Ксения Игоревна 132,92

4 Лысенко Олеся Игоревна 142,96

5 Ритер Елена Юрьевна 143,72

Страница 10 из 12



Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 
Форма обучения: заочная сокращенная 
Образовательная программа: бакалавр Курс: 1 
Направление: 38.03.03 Управление персоналом

Приложение к приказу № 286-13 от «31» июля 2017г.
Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц.

№

п/п

ФИО Конк.
балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Беднарская Екатерина Сергеевна 1б9,2В

2 Корепанова Людмила Александровна 178,44

3 Котова Анна Николаевна 1б2,1б

4 Никуенко Павел Михайлович 1б4,12

Страница 11 из 12



Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 
Форма обучения: заочная сокращенная 
Образовательная программа: бакалавр Курс: 1 
Направление: 38.03.05 Бизнес-информатика

Приложение к приказу № 286-13 от «31» июля 2017г.
Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц.

№

п/п

ФИО Конк.
балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Марченко Виктор Николаевич 144,88 + +

2 Руденко Евгений Георгиевич 135,44

Страница 12 из 12



ГОУ ВПО «Донецкий национальный технический университет»

П РИ К А З

от «31» июля 2017 года №287-13

О зачислении на обучение

На основании Правил приёма ГОУ ВПО «Донецкий национальный 

технический университет» в 2017 году и решения Приёмной комиссии от 

«31» июля 2017 года, протокол № Обрз, 

приказываю:

зачислить с «Ь> сентября 2017 года студентами \ курса очно-заочной 

формы с сокращенным сроком обучения по направлениям 

(специальностям) подготовки за счет средств физических или юридических 

лиц согласно приложению.

Приложение: на 3 листах.

Маренич К.Н.



Приложение к приказу № 287-13 от «31» июля 2017г.

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц.

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 
Форма обучения: очно-заочная 
Образовательная программа: бакалавр Курс: 1
Направление: 11.03.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи

№

п/п

ФИО Конк.
балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Беляев Игорь Сергеевич 184,16

2 Бондаренко Владислав Геннадьевич 170,68

3 Васильев Алексей Сергеевич 160,56

4 Гринченко Евгений Сергеевич 169,04

5 Грудий Мария Анатольевна 163,36

6 Дроботов Андрей Витальевич 169

7 Зайнула Данил Давидович 139,96

8 Земелева Юлия Александровна 182,64

9 Зюмченко Дмитрий Сергеевич 192

10 Кушнарев Иван Андреевич 171,52

11 Лобанов Иван Александрович 189,88

12 Молодов Сергей Сергеевич 163,32

13 Проничев Виталий Сергеевич 162,4

14 Токмаков Андрей Владимирович 166,92

15 Шинкаренко Алексей Анатольевич 150,64

Страница 1 из 3



Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 
Форма обучения: очно-заочная 
Образовательная программа: бакалавр Курс: 1
Направление: 15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств

Приложение к приказу № 287-13 от «31» июля 2017г.
Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц.

№

п/п

ФИО Конк.
балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Волфсон Владислав Игоревич 142,84

2 Караян Данил Борисович 147,08

3 Майстренко Михаил Леонидович 138,44

4 Нешпай Сергей Анатольевич 163,24

5 Савицкий Михаил Андреевич 164,92

6 Ходак Станислав Григорьевич 145,12

Страница 2 из 3



Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 
Форма обучения: очно-заочная 
Образовательная программа: бакалавр Курс: 1 
Направление: 27.03.04 Управление в технических системах

Приложение к приказу № 287-13 от «31» июля 2017г.
Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц.

№

п/п

ФИО Конк.
балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Белецкий Владимир Андреевич 166,76

2 Виндилович Владислав Игоревич 158

3 Филимонов Павел Владимирович 176,96

Страница 3 из 3



ГОУ ВПО «Донецкий национальный технический университет»

П РИ К А З

от « 31» июля 2017 года №288-13

О зачислении на обучение

На основании Правил приёма ГОУ ВПО «Донецкий национальный 

технический университет» в 2017 году и решения Приёмной комиссии от 

«31» июля 2017 года, протокол № Общ, 

приказываю:

зачислить с «1» сентября 2017 года студентами 1 курса очно-заочной 

формы с нормативным сроком обучения по направлениям (специальностям) 

подготовки за счет средств физических или юридических лиц согласно 

приложению.

Приложение: на 1 листах.

Маренич К.Н.



Приложение к приказу № 288-13 от «31» июля 2017г.

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц.

Факультет: Инженерно-экономический факультет 
Форма обучения: очно-заочная (нормативная)
Образовательная программа: бакалавр Курс: 1 
Направление: 38.03.01 Экономика

№

п/п

ФИО Конк.
балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Белых Богдан Сергеевич 180,46 +

2 Дерябин Данил Романович 194,38 +

3 Добренко Денис Сергеевич 198,4 +

4 Кошелев Ярослав Сергеевич 198,02 +

5 Нагула Денис Вячеславович 162,62 +

6 Неволин Вадим Игоревич 165,04 +

7 Чепига Андрей Александрович 210,8 +

8 Ярцев Максим Дмитриевич 173,4 +

Страница 1 из 1



ГОУ ВПО «Донецкий национальный технический университет»

П РИ К А З

от « 31» июля 2017 года №289-13

О зачислении на обучение

На основании Правил приёма ГОУ ВПО «Донецкий национальный 

технический университет» в 2017 году и решения Приёмной комиссии от 

«31» июля 2017 года, протокол № Общ, 

приказываю:

зачислить с «Ь> сентября 2017 года студентами 1 курса заочной формы с 

нормативным сроком обучения по направлениям (специальностям) 

подготовки за счет средств физических или юридических лиц согласно 

приложению.



Приложение к приказу № 289-13 от «31» июля 2017г.

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц.

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 
Форма обучения: заочная
Образовательная программа: специалист Курс: 1 
Направление: 21.05.02 Прикладная геология

№

п/п

ФИО Конк.
балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Говорун Владислав Александрович 167,64

2 Катков Олег Михайлович 131,4

3 Легеза Юлия Владимировна 137,84

4 Леонтьев Алексей Николаевич 140,32

5 Маруев Вадим Анатольевич 149,96

6 Родина Ольга Павловна 161,36

Страница 1 из 4



Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 
Форма обучения: заочная
Образовательная программа: специалист Курс: 1 
Направление: 21.05.03 Технология геологической разведки

Приложение к приказу № 289-13 от «31» июля 2017г.
Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц.

№

п/п

ФИО Конк.
балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Буткевич Александр Викторович 137,04

Страница 2 из 4



Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 
Форма обучения: заочная
Образовательная программа: специалист Курс: 1 
Направление: 21.05.04 Горное дело

Приложение к приказу № 289-13 от «31» июля 2017г.
Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц.

№

п/п

ФИО Конк.
балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Амелин Кирилл Игоревич 167

2 Бодня Артем Анатольевич 166,32 + +

3 Винцковский Алексей Сергеевич 152,64

4 Зычков Василий Леонидович 163,84

5 Кириченко Евгений Владимирович 133,24

6 Кичуков Александр Владимирович 146

7 Кретов Виктор Викторович 154,52

8 Куспис Юрий Юрьевич 136,88

9 Кутепов Василий Сергеевич 144,36

10 Лебедев Алексей Сергеевич 156,32

11 Ломакин Дмитрий Егорович 129,76 + +

12 Нужненко Владимир Николаевич 132,8 + +

13 Писковой Сергей Викторович 151 + +

14 Полищук Олег Алексеевич 139,8

15 Продан Виталий Викторович 146,52 + +

16 Санина Ирина Андреевна 164 +

17 Стоянов Владислав Витальевич 188 +

18 Тарасенко Сергей Сергеевич 155,88

19 Ткаченко Алексей Виталиевич 146,76

20 Фомиченко Даниил Алексеевич 140,68

21 Шибанов Николай Петрович 150,48

Страница 3 из 4



Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 
Форма обучения: заочная
Образовательная программа: специалист Курс: 1 
Направление: 21.05.06 Нефтегазовые техника и технологии

Приложение к приказу № 289-13 от «31» июля 2017г.
Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц.

№

п/п

ФИО Конк.
балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Артюхин Вадим Геннадьевич 131,72

2 Гловач Александр Анатольевич 153,44

3 Гудинов Артем Сергеевич 158,96

Страница 4 из 4



ГОУ ВПО «Донецкий национальный технический университет»

П РИ К А З

от «31» июля 2017 года №290-13

О зачислении на обучение

На основании Правил приёма ГОУ ВПО «Донецкий национальный 

технический университет» в 2017 году и решения Приёмной комиссии от 

«31» июля 2017 года, протокол № Обрз, 

приказываю:

зачислить с «Ь> сентября 2017 года студентами 1 курса заочной формы с 

сокращенным сроком обучения по направлениям (специальностям) 

подготовки за счет средств физических или юридических лиц согласно 

приложению.

Маренич К.Н.



Приложение к приказу № 290-13 от «31» июля 2017г.

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц.

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 
Форма обучения: заочная сокращенная 
Образовательная программа: специалист Курс: 1 
Направление: 21.05.04 Горное дело

№

п/п

ФИО Конк.
балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Александров Владислав Юрович 171,52

2 Бардак Андрей Викторович 162,6

3 Гречишкин Олег Игоревич 159,2

4 Гузык Валерий Николаевич 171,44 + +

5 Дудник Кирилл Александрович 140

6 Евдокименко Егор Олегович 166,32

7 Евстратенко Ярослав Вячеславович 139,28

8 Еремеев Артем Григорьевич 150,64 + +

9 Золотарёв Иван Александрович 147,24 + +

10 Карлов Никита Александрович 137,48

11 Кедь Анатолий Игоревич 159

12 Крутоголовый Андрей Владимирович 144,52

13 Луцкий Владислав Александрович 155,6

14 Лысенко Михаил Евгеньевич 150,24

15 Мигунов Никита Александрович 156,6

16 Морозов Сергей Александрович 139

17 Новиков Владислав Станиславович 154,48 +

18 Оприщенко Роман Игоревич 155,96 + +

19 Очерцов Александр Сергеевич 144,92 + +

20 Пустовит Павел Викторович 160,2

21 Романенко Сергей Сергеевич 168,8

22 Ромащенко Сергей Юрьевич 133,24 +

Страница 1 из 2



23 Серов Виталий Юрьевич 159,36

24 Стоколос Илья Сергеевич 155,28

25 Стонога Лалита Андреевна 155,12

26 Сыромятников Николай Николаевич 168,6

27 Таицкий Максим Александрович 153,36

28 Череватов Юрий Анатольевич 151,08

29 Черкасов Дмитрий Александрович 137,04

30 Шпирный Владислав Валериевич 158,52

31 Шульга Сергей Владимирович 156,04

32 Шутько Максим Николаевич 167,12

Страница 2 из 2



ГОУ ВПО «Донецкий национальный технический университет»

П Р И К А З

от « 31» июля 2017 года №291-13

О зачислении на обучение

На основании Правил приёма ГОУ ВПО «Донецкий национальный 

технический университет» в 2017 году и решения Приёмной комиссии от 

«31» июля 2017 года, протокол № Обрз, 

приказываю:

зачислить с «Ь> сентября 2017 года студентами I курса заочной формы с 

нормативным сроком обучения по направлениям (специальностям) 

подготовки за счет средств физических или юридических лиц согласно 

приложению.



Приложение к приказу № 291-13 от «31» июля 2017г.

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц.

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 
Форма обучения: заочная 
Образовательная программа: магистр Курс: 1 
Направление: 05.04.06 Экология и природопользование

№

п/п

ФИО Конк.
балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Миголь Юлия Викторовна 173,7

2 Михайлёва Екатерина Романовна 167,7

3 Просол Вадим Вадимович 166,6

Страница 1 из 11



Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 
Форма обучения: заочная 
Образовательная программа: магистр Курс: 1 
Направление: 09.04.02 Информационные системы и технологии

Приложение к приказу № 291-13 от «31» июля 2017г.
Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц.

№

п/п

ФИО Конк.
балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Мазяр Андрей Андреевич 147,8

2 Стрельников Юрий Юрьевич 152,3

3 Удальцова Марина Александровна 143,3

Страница 2 из 11



Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 
Форма обучения: заочная 
Образовательная программа: магистр Курс: 1
Направление: 11.04.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи

Приложение к приказу № 291-13 от «31» июля 2017г.
Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц.

№

п/п

ФИО Конк.
балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Герасимов Виталий Игоревич 158

2 Грыцышин Кирилл Александрович 169,5

3 Остапенко Михаил Алексеевич 148,4

4 Ясинецкая Дарья Константиновна 157,7

Страница 3 из 11



Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 
Форма обучения: заочная 
Образовательная программа: магистр Курс: 1 
Направление: 13.04.02 Электроэнергетика и электротехника

Приложение к приказу № 291-13 от «31» июля 2017г.
Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц.

№

п/п

ФИО Конк.
балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Ворожбит Михаил Сергеевич 160,9

2 Ефименко Артем Александрович 155,69

3 Иванков Иван Андреевич 169,6

4 Карпов Юрий Николаевич 170,8

5 Ковтеба Василий Александрович 171,8

6 Колабухов Евгений Геннадьевич 155,1

7 Острик Эдуард Николаевич 143,8

8 Павлушенко Евгения Владимировна 160,2

9 Прокофьев Владимир Александрович 166,3

10 Филатов Владислав Александрович 171,8

11 Фоминых Виктор Николаевич 157,74

12 Хмеленко Алексей Викторович 149,21

Страница 4 из 11



Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 
Форма обучения: заочная 
Образовательная программа: магистр Курс: 1 
Направление: 18.04.01 Химическая технология

Приложение к приказу № 291-13 от «31» июля 2017г.
Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц.

№

п/п

ФИО Конк.
балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Кургин Александр Анатольевич 138,5

2 Сарбей Марина Георгиевна 170

3 Середа Татьяна Николаевна 184,8

Страница 5 из 11



Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 
Форма обучения: заочная 
Образовательная программа: магистр Курс: 1 
Направление: 22.04.02 Металлургия

Приложение к приказу № 291-13 от «31» июля 2017г.
Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц.

№

п/п

ФИО Конк.
балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Зябрев Игорь Владимирович 179,4

2 Нелип Кристина Валентиновна 168,6

Страница 6 из 11



Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 
Форма обучения: заочная 
Образовательная программа: магистр Курс: 1 
Направление: 27.04.04 Управление в технических системах

Приложение к приказу № 291-13 от «31» июля 2017г.
Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц.

№

п/п

ФИО Конк.
балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Болотова Анна Александровна 155,1

2 Бондарь Евгений Сергеевич 146

3 Климкин Артем Вячеславович 152,1

4 Шевченко Богдан Владиславович 184,3

Страница 7 из 11



Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 
Форма обучения: заочная 
Образовательная программа: магистр Курс: 1 
Направление: 38.04.01 Экономика

Приложение к приказу № 291-13 от «31» июля 2017г.
Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц.

№

п/п

ФИО Конк.
балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Жуган Владислав Игоревич 145,6

2 Шитова Юлия Дмитриевна 144,03

Страница 8 из 11



Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 
Форма обучения: заочная 
Образовательная программа: магистр Курс: 1 
Направление: 38.04.02 Менеджмент

Приложение к приказу № 291-13 от «31» июля 2017г.
Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц.

№

п/п

ФИО Конк.
балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Литвак Игорь Борисович 150,3

2 Оноприенко Алина Андреевна 158,3

Страница 9 из 11



Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 
Форма обучения: заочная 
Образовательная программа: магистр Курс: 1 
Направление: 38.04.03 Управление персоналом

Приложение к приказу № 291-13 от «31» июля 2017г.
Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц.

№

п/п

ФИО Конк.
балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Куксин Виталий Игоревич 150,8

Страница 10 из 11



Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 
Форма обучения: заочная 
Образовательная программа: магистр Курс: 1 
Направление: 38.04.08 Финансы и кредит

Приложение к приказу № 291-13 от «31» июля 2017г.
Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц.

№

п/п

ФИО Конк.
балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Костенко Владимир Эдуардович 145,19

Страница 11 из 11


	1-29
	30
	31-61

